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Počet podielov podielového fondu v obehu 37 624 806 
 
 
 
 
 
 

Čistá hodnota podielu v EUR 1,140649  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

v EUR

aa) akcie
ab) dlhopisy
ac) iné cenné papiere

c) účty v bankách
ca) bežný účet
cb) vkladové účty

e) celková hodnota majetku

g) čistá hodnota majetku

4 012 435
0
0

43 237 124
d) iný majetok

f) záväzky

a) prevoditeľné cenné papiere

b) nástroje peňažného trhu

39 224 689

0

42 916 694
320 430

748 306
29 475 888
9 000 495

4 012 435

1. Stav majetku v podielovom fonde 

2. Počet podielov podielového fondu v obehu 

3. Čistá hodnota podielu 
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v EUR

30 224 194

0

0

0

0

0

0

0

9 000 495

e) ostatné prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu podľa § 88 ods. 1 písm. i) 
ZKI

g) deriváty neprijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

h) podielové listy iných podielových fondov alebo cenné papiere zahraničných subjektov 
kolektívneho investovania

i) iný majetok neuvedený v písmenách a) až h)

f) deriváty prijaté na obchodovanie na regulovanom trhu

b) prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu, s ktorými sa obchoduje na inom 
regulovanom trhu

a) prevoditeľné cenné papiere a nástroje peňažného trhu, s ktorými sa obchoduje na trhu 
kótových cenných papierov burzy cenných papierov 

c) prevoditeľné cenné papiere z nových emisíí podľa § 88 ods. 1 písm. d) ZKI

d) nástroje peňažného trhu podľa § 88 ods. 1 písm. h) ZKI

Čís. r. ISIN Mena emisie Ocenenie 
v EUR

Podiel na 
hodnote majetku 

Krajina 
emitenta

Hospodársky sektor emitenta 
CP

1 SK1120010287 EUR 748 306 1,73% SK Nefinančná spoločnosť

2 SK4120012097 EUR 5 308 075 12,28% SK Ostatní fin. sprostredkovatelia

3 SK4120011487 EUR 4 803 232 11,11% SK Ostatní fin. sprostredkovatelia

4 CZ0003513012 CZK 1 258 043 2,91% CZ Ostatní fin. sprostredkovatelia

5 SK4120010836 EUR 659 758 1,53% SK Ostatní fin. sprostredkovatelia

10 XS0831571434 USD 184 426 0,43% RU Ostatní fin. sprostredkovatelia

11 SK4120011883 EUR 9 054 491 20,94% SK Nefinančná spoločnosť

12 SK4120012634 EUR 506 123 1,17% SK Finančné pomocné inštitúcie

13 CZ0000000492 CZK 116 591 0,27% NL Ostatní fin. sprostredkovatelia

14 SK4120009382 EUR 540 063 1,25% SK Nefinančná spoločnosť

16 SK4120011222 EUR 3 259 140 7,54% SK Nefinančná spoločnosť

17 SK4120010372 EUR 1 081 006 2,50% SK Ostatní fin. sprostredkovatelia

18 XS1205717702 EUR 262 310 0,61% ME Ústredná štátna správa

19 XS1318363766 EUR 423 198 0,98% MK Ústredná štátna správa

20 SK4120009614 EUR 2 019 433 4,67% SK Nefinančná spoločnosť

21 LU0306115196 EUR 1 430 142 3,31% LU Finančné pomocné inštitúcie

22 QSP0602R01SK EUR 5 381 593 12,45% SK Finančné pomocné inštitúcie

23 LI0141834445 EUR 499 496 1,16% LI Finančné pomocné inštitúcie

24 QSP0616R01SK EUR 1 190 820 2,75% SK Finančné pomocné inštitúcie

25 US97717X3136 USD 498 444 1,15% US Finančné pomocné inštitúcie

4 012 435 9,28%

0 0,00%

320 430 0,75%

Dlhopis

JOJ HOU 6,3 08/15/2018 Dlhopis

JTFIGR 5,25 12/12/2018 Dlhopis

Macedo 4.875 01/12/2020 Dlhopis

Dlhopis

Dlhopis

MONTEN 3,875 18/3/2020

EUROVEA 4,5/2022

Dlhopis

HBR 2022 I

Dlhopis

EUROFOND, o.p.f. Podielový fond

TMRSK 6,00 05/02/2021

Dlhopis

Dlhopis

J&T GLOBAL FIN JTFIGR 5,2 15/09/2017

Dlhopis

Dlhopis

Názov (Emitent) CP

Tatry mountain resorts

CPIFSK 29/09/2022

CPIFSK 5,00 02/26/2020

EPHFIN 4,2 30/09/2018

EPHHLD 4,2 06/29/2018

EURDEV 4,767 09/20/22

Druh CP

Akcia

Dlhopis

JOJHOU 0,00 07/12/2021 Dlhopis

Záväzky

Pohľadávky

Účty v bankách

Dual Return - Vision Microfinance Podielový fond

Lion GL C-QUADRT ASIAN BND Podielový fond

USA TOP Fond o. p. f. Podielový fond

WISDOMTREE DYN L/S US EQ ETF

4. Stav cenných papierov a nástrojov peňažného trhu v majetku 
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5. Údaje o zmenách v stave portfólia od 1.1. do 30.6.2017 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

Prírastky

Úbytky

Stav CP k 31.12.2016

39 224 689

946 363

zmena v EUR

25 461 265

14 709 788

Stav CP k 30.6.2017

Zmeny v stave portfólia

Vývoj majetku

a) výnosy z akcií

b) výnosy z dlhopisov

c) výnosy z iných cenných papierov

2

241 585

2 594

16 104

380 377

322

0

20 869

948 176

48 015

h) výdavky na správu

821 346

1 200 663

0

0

17 285 856

20 869

i) výdavky na depozitára

j) iné výdavky a poplatky

suma v EUR

r) iné zmeny, ktoré sa týkajú majetku alebo záväzkov v podielovom fonde

p) náklady spojené s obchodovaním majetku v podielovom fonde

g) iné výnosy

0

k) čistý výnos

l) výplaty podielov na zisku

m) znovu investované výnosy

n) zvýšenie alebo zníženie majetku v podielovom fonde

o) zvýšenie alebo zníženie hodnoty akcií

d) výnosy z nástrojov peňažného trhu

e) výnosy z vkladových a bežných účtov

f) kapitálové výnosy

počet podielov počet podielov suma v EUR počet podielov

15 342 810 413 198 8 215 989 7 627 702

1 371 350 2 021 812 566 523 525 846

25 890 163

1,073056

27 781 584

30.06.2015

1 542 705

17 355 333

suma v EUR

30.06.2017

c) počet podielov v obehu

d) počet vydaných podielov a suma, za ktorú boli vydané

J&T BOND EUR o.p.f.

1,140649

37 624 806

42 916 694

e) počet vyplatených podielov a suma, za ktorú boli vyplatené

b) čistá hodnota podielu

a) celková čistá hodnota majetku

2 117 153

434 030

suma v EUR

30.06.2016

1,041690

24 554 784

25 578 481

6. Údaje o vývoji majetku 
 

7. Porovnávacia tabuľka, Súvaha a Výkaz ziskov a strát 
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v eurách
Ozna-
čenie Položka Č.r. 30.06.2017 31.12.2016 31.12.2015

a b c 1 2 3
x AKTÍVA x x x x
I . Investičný majetok  (súčet položiek 1 až 8) 1 39 224 689 25 461 265 27 241 726
1. Dlhopisy oceňované umorovanou hodnotou 2 0 0 0
a) bez kupónov 3
b) s kupónmi 4
2. Dlhopisy oceňované reálnou hodnotou 5 29 475 888 17 389 381 19 140 620
a) bez kupónov 6 3 259 140 3 175 680 1 557 622
b) s kupónmi 7 26 216 748 14 213 701 17 582 998
3. Akcie a podiely v obchodných spoločnostiach 8 748 306 727 437 682 718
a) obchodovateľné akcie 9 748 306 727 437 682 718
b) neobchodovateľné akcie 10
c) podiely v obchodných spoločnostiach, ktoré nemajú formu cenného papiera 11
d) obstaranie neobchodovateľných akcií a podielov v obchodných spoločnostiach 12
4. Podielové listy 13 9 000 495 7 344 447 7 418 388
a) otvorených podielových fondov 14 9 000 495 7 344 447 7 418 388
b) ostatné 15
5. Krátkodobé pohľadávky 16 0 0 0
a) krátkodobé vklady v bankách 17
b) krátkodobé pôžičky obchodným spoločnostiam, v ktorých má fond majetkový podiel 18
c) iné 19
d) obrátené repoobchody 20
6. Dlhodobé pohľadávky 21 0 0 0
a) dlhodobé vklady v bankách 22
b) dlhodobé pôžičky obchodným spoločnostiam, v ktorých má fond majetkový podiel 23
7. Deriváty 24
8. Drahé kovy 25
II . Neinvestičný majetok  (súčet položiek 9 a 10) 26 4 012 435 490 003 1 087 809
9. Peňažné prostriedky a ekvivalenty peňažných prostriedkov 27 4 012 435 490 003 1 087 809

10. Ostatný majetok 28 0 0 0
Aktíva spolu 29 43 237 124 25 951 268 28 329 535

Ozna-
čenie POLOŽKA Č.r. 30.06.2017 31.12.2016 31.12.2015

a b c 1 2 3
x PASÍVA x x x x
I . Záväzky  (súčet položiek 1až 7) 30 320 430 47 866 53 732
1. Záväzky voči bankám 31
2. Záväzky z vrátenia podielov/z ukončenia sporenia/ukončenia účasti 32
3. Záväzky voči správcovskej spoločnosti 33 51 529 33 137 35 947
4. Deriváty 34
5. Repoobchody 35
6. Záväzky z vypožičania finančného majetku 36
7. Ostatné záväzky 37 268 901 14 729 17 785
I I . Vlastné imanie 38 42 916 694 25 903 402 28 275 803
8. Podielové listy/Dôchodkové jednotky/Doplnkové dôchodkové jednotky, z toho 39 42 916 694 25 903 402 28 275 803
a) zisk alebo strata za účtovné obdobie 40 1 200 663 279 241 516 202

Pasíva spolu 41 43 237 124 25 951 268 28 329 535

Výkaz o aktívach a pasívach podielového fondu
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v eurách
Ozna-
čenie POLOŽKA Č.r. 30.06.2017 30.06.2016 30.06.2015

a b c 1 1 2
1. Výnosy z úrokov 1 514 790 435 855 606 686

1.1. úroky 2 514 790 435 855 606 686
1.2./a. výsledok zaistenia 3
1.3./b. zníženie hodnoty príslušného majetku / zrušenie zníženia hodnoty 

 
4

2. Výnosy z podielových listov 5
3. Výnosy z dividend a z iných podielov na zisku 6 0 24 157 52 752

3.1. dividendy a iné podiely na zisku 7 0 24 157 52 752
3.2. výsledok zaistenia 8
4./c. Zisk/strata z operácií s cennými papiermi a podielmi 9 944 322 -1 294 702 -123 237
5./d. Zisk/strata z operácií s devízami 10 6 393 -9 645 32 477
6./e. Zisk/strata z derivátov 11 0 52 075 -28 474
7./f. Zisk/strata z operácií s drahými kovmi 12
8./g. Zisk/strata z operácií s iným majetkom 13

I. Výnos z majetku vo fonde 14 1 465 505 -792 260 540 204
h. Transakčné náklady 15 -2 594 -4 047 -8 821
i. Bankové poplatky a iné poplatky 16 -3 300 -3 711 -4 105

I I . Čistý výnos z majetku vo fonde 17 1 459 611 -800 018 527 278
j. Náklady na financovanie fondu 18 0 0 0

j.1. náklady na úroky 19
j.2. zisky/straty zo zaistenia úrokov 20
j.3. náklady na dane a poplatky 21
I I I . Čistý zisk/strata zo správy majetku vo fonde 22 1 459 611 -800 018 527 278
k. Náklady na 23

k.1. odplatu za správu fondu 24 -241 585 -199 218 -182 854
k.2. odplatu za zhodnotenie majetku v dôchodkovom fonde 25

l. Náklady na odplaty za služby depozitára 26 -16 104 -13 280 -12 189
m. Náklady na audit účtovnej závierky 27 -1 259 -1 583 -1 392
A. Zisk alebo strata za účtovné obdobie 28 1 200 663 -1 014 099 330 843

Výkaz o výnosoch a nákladoch podielového fondu
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V prvom polroku 2017 neboli využívané techniky a nástroje podľa § 100 ods. 2., ako súčasť investičnej stratégie otvoreného 
podielového fondu.  

 
 
 
 
 
 
V majetku podielového fondu sa nachádzali počas sledovaného obdobia cenné papiere na ktoré sa vzťahuje výkon hlasovacích 
práv. Tieto práva boli využívané v zastúpení na základe plnomocenstva, tak aby boli plnené záujmy podielníkov.  
 
 

Celkové záväzky 320 430

Záväzky

0Záväzky z využívania techník a 
nástrojoch podľa § 100 ods. 2

Objem v EUR

8. Údaje o využívaných technikách a nástrojoch podľa § 100 ods. 2. najmä údaje o 
hodnote záväzkov, ktoré vznikli ich využívaním, a údaje o celkovej hodnote záväzkov 
z činnosti správcovskej spoločnosti s majetkom v podielovom fonde 
 

9. Správa o výkone hlasovacích práv spojených s cennými papiermi v majetku 
v podielovom fonde 









LEI 

IJl1!si7lololN IEIQiwlKI sj 21 Gj 9j NI Pi BI 31 oj 
Názov spravovaného fondu 

K A 

p E 
p o 

a 

Ozna 
-

čenie 

a 
1. 

1.1. 

1.2./a. 

1. 3./b. 

2. 

3. 

3.1. 

3.2. 

4./c. 

5./d. 

6./e. 

7./f. 

8./g. 

1. 

h. 

i. 

II. 

j. 

j.1.

j.2.

j.3.

III. 

k. 

k.1.

k.2.

1. 

m. 

A. 

p I T Á L o v ý F o N D o p f 

N z I J N Á s p R Á v C o v s K Á s 

š T o v E J B A N K y ' s p r á v 

s 

VÝKAZ ZISKOV A STRÁT 
v eurách 

017 za ... �. mesiace/mesiacov roku ? .......

POLOŽKA 30.6.2017 

b 1 
Výnosy z úrokov 514 790 

úroky 514 790 

výsledok zaistenia o 

zrušenie zníženia hodnoty príslušného majetku / zníženie 
o hodnoty príslušného majetku 

Výnosy z podielových listov o 

Výnosy z dividend a z iných podielov na zisku o 

dividendy a iné podiely na zisku o 

výsledok zaistenia o 

Zisk/strata z operácií s cennými papiermi a podielmi 944 322 

Zisk/strata z operácií s devízami 6 393 

Zisk/strata z derivátov o 

Zisk/strata z operácií s drahými kovmi o 

Zisk/strata z operácii s iným majetkom o 

Výnos z majetku vo fonde 1 465 505 
Transakčné náklady (2 594) 

Bankové poplatky a iné poplatky (3 300) 

Čistý výnos z majetku vo fonde 1 459 611 
Náklady na financovanie fondu ( O) 

náklady na úroky ( O) 

zisk/strata zo zaistenia úrokov o 

náklady na dane a poplatky ( O) 

Čistý zisk/strata zo správy majetku vo fonde 1 459 611 
Náklady na (241 585) 

odplatu za správu fondu (241 585) 

odplatu za zhodnotenie majetku v dôchodkovom fonde ( O) 

Náklady na odplaty za služby depozitára (16 104) 

Náklady na audit účtovnej závierky (1 259) 

Zisk alebo strata za účtovné obdobie 1 200 663 

- p 

p o L o 

s p o 

ÚČ FOND 2-02 

R v Á 

č N o s Ť 

l ' 

30.6.2016 

2 
435 855 

435 855 

o 

o 

o 

24 157 

24 157 

o 

(1 294 702) 

(9 645) 

52 075 

o 

o 

(792 260) 
(4 047) 

(3 811) 

(800 118) 
( O) 

( O) 

o 

( O) 

(800 118) 
(199 218) 

(199 218) 

( O) 

(13 280) 

(1 583) 

(1 014 199) 
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